
Objednávka
_

= Český rozhlas 32023101459120

III "| II||IIIIIIII |III I|I|I|III "|

DODAVATEL
ODBĚRATEL

Český rozhlas
Marketingadigitálníslužby Opt'm'cs$“““-

Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
Záhrebská 170/23, 120 00 Praha 2

IČ: 45245053 DIČ: CZ45245053 IČ: 28942019 DIČ: C228942019

vyřizuje: vyřizuje:

tel.: mobil: tel.
e-mail: e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:
Na základě výběrového řízení MR50_2022 a Rámcové dohody o dílo 82023101459/00 ze dne 12. 2. 2023 od
vás objednáváme:

- Analýza a řešení problému s rozkolísaností hodnot contentCreationDateGMT v systému sledování
obsahu napříč webovými stránkami a mobilní aplikací.
Kontrola implementace souhlasu (consent) v mobilní aplikaci pro sběr uživatelských dat a analytických
metrik.

- Implementace základního měření návštěvnosti na stránce hledání.rozh|as.cz/iRadio s cílem získat data

o počtu pageviews před plánovaným přesměrováním na mujRozhlas.
- Zjištění informací hledně unifikovaného řešení consentu pro mobilní aplikace.
- Kontrola a oprava SQL dotazů měřících různékategorie poslechovosti obsahu Radiožurnálu (živé

vysílání vs. on-demand) s důrazem na přesné zachycení "věrných posluchačů" podle zadaných
parametrů.

- Provedení jednorázové analýzy týdenního poslechu živého vysílání na mu'rozhlas.cz s rozpadem po
dnech a stanicích, s cílem změřit celkový poslechový čas a průměrný čas na jedno spuštění
další ad-hoc úkoly zadané písemně

TERMÍNDODÁNÍZBOŽÍ IPOSKYTNUTÍSLUŽBY:
duben 2025

způsoa DODÁNÍ:
elektronicky

CENOVÉ UJEDNÁNÍ:

46 400 KČ bez DPH

PLATEBNÍPODMÍNKY:

Výše uvedená cena bude uhrazena na základě daňového dokladu, který vystaví dodavatel do 15 dnů od data
uskutečnění zdanitelného plnění. Splatnost daňového dokladu se stanovuje na 15 dní od data doručení
dokladu. V případě pozdní úhrady mádodavatel nárok na smluvní pokutu ve výši 005 % z dlužné částky za
každý započatý den prodlení.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:

Nejsou specifikovány nad rámec platné legislativy.

U plnění v hodnotě nepřevyšující 30 tisíc Kč (bez DPH)je tento formulář podepisova'n ve dvou stejnopisech. U plnění
v hodnotě nad 30 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisova'n ve třech stejnopisech,
z nichž 2 zůstávají uobjednatele 1 / 2



OSTATNÍPODMÍNKY:

Nejsou specifiková ny. Digitálně
podepsal

Datum:

2025.04.16

!

2/2


